LINVERSIDAD MILITAR
MHUEVA GRANADA

RESULTADOS CONVOCATORIA

FACULTAD DE INGENIERIA

PROGRAMA DE INGENIERIA INDUSTRIAL

Sede Campus Nueva Granads

ACTA DE APERTURA DE URNA

Convocatoria N° 001 de 2014 - FAGING — INDUSTRIAL para proveer un (1) cargo de
Docente de Planta de Tiempo Completo (Joven Talento)

Con la presente el Programa de Ingenierla:.i_rtdtj'striat. sede Campus Nueva Granads, se
permita informar que después de la a’p‘ér._tura de la urna de la convocatoria anteriormente
relacionada, los candidatos que presentaron fa Hoja De Vida son:

CANDIDATOQ NOMBRE OBSERVAGION
C.C.46.385.977 de Sogamoso | Karen Ballesteros Gonzélez NINGUNA
C.C.1.019.008.035 Nataly Lorena Guarin Cortes NINGUNA
C.C. 1.019.019.746 Annvela Johana Robles 8aenz | NINGUNA
C.C 1.022.350,975 1 Miller Hernando Portes Flérez | NINGUNA

Se verificaron los requisitos para el cumplimiento de “Joven Talento”, asi;

1. Requisitc de edad menor o igual a 28 arios.

CANDIDATO NOMBRE CUMPLE / NO
CUMPLE
C.C.46.385.977 de Sogamoso | Karen Ballesteros Gonzdlez NO CUMPLE CON EL
. : REQUISITC DE

"JOVEN TALENTO"
DADG QUE  8U
FECHA DE
NACIMIENTO ES 25
DE NOVIEMBRE DE
1984, (LEY 1622 DE

2003)
C.C. 1.019.008.035 Nataly Lorena Guarin Cortes CUMPLE
C.C. 1.019.019.746 Annyela Johana Robles Séenz | CUMPLE
C.C 1.022.350.975 Milter Hernando Portes Florez | CUMPLE
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4. Experiehcia investigativa y/o profesional (minimo un afio)

CANDIDATO

NOMBRE

CUMPLE /

OBSERVACIONES
NOCUMPLE | == - -

€.C. 1.018.006.036

Nataly Lorena Guarin Cortes

CUMPLE | TREINTA
| MESES:
INVESTIGACION
. | CATORCE MESES
1 (14) EXPERIENCIA
PROFESIONAL

(30)
EN

C.C.1.019.019.748

Annyela Johana Robles Saenz

CUMPLE DIECINUEVE
EXPERIENCIA

PROFESIONAL

(19)

C.C 1.022.350.875

Miller Hernanda Portes Flérez

| CUMPLE

TREINTA Y TRES
MESES (33) DE
EXPERIENGIA
PROFESIONAL

Los certificados suministrados por los candidatos serén sujetos de verificacion.

5. Segundo idiema.

CANDIDATO

NOMBRE

CUMPLE / NO CUMPLE

C.C. 1.018.006.035

MNataly Lorena Guarin Cortes

SUJETO A PRESENTACION DE
EXAMEN DE SUFICIENCIA DE
UN IDIOMA EXTRANJERO EN
EL CENTRO DE IDIOMAS DE LA
UMNG (RESOLUCION 2808 DE
2013)

C.C. 1.019.018.746

Annyela Johana Robles Saenz

SUJETO A PRESENTACION DE
EXAMEN DE SUFICIENCIA DE
UN IDICMA EXTRANJERO EN
EL CENTRO DE {DIOMAS DE LA
UMNG (RESCLUCION 2809 DE
2013)

C.C 1.022,350.975

Miller Hermnando Portes Flarez

SUJETO A PRESENTACION DE
EXAMEN DE SUFICIENCIA DE
UN IDIOMA EXTRANJERO EN
EL CENTRO DE IDIOMAS DE LA
UMNG (RESOLUCION 2809 DE
2013)

Se establece como integrantes del comité de evaluacién de la convocatoria al ingeniero
Felipe Riafto, Director Académico de la Sede Campus Nueva Granada, al ingeniero Pedro
Sanchez Caiman, Director del programa de ingenierfa Industrial, Calle 160, vy la ingeniera
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Una vez revisadas las fechas de nacimiento, la candidata Karen Bailesteros |
Gonzdlez, identificada con cédula No.46.385.977 de Sogamoso, no cumple cort el
requisito de edad dado que su fecha de nacimiento es 25 de noviembre de 1984,

En virtud de verificar los requisitos requeridos en la convocatoria se revisaron los
documentos aportades por los candidatos, cbteniendo [os siguientes resultados:

1. Titulo profesional de ingeniero Industrial

CANDIDATO NOMBRE CUMPLE / NO
o CUMPLE
C.C. 1.019.006.035 Nataly Lorena Guarin Cortes CUMPLE
C.C. 1.018.019.748 Annysla Johand Robles Sdenz | CUMPLE
C.C 1.022.350.975 Miller Hernando Portes Flérez | CUMPLE

2. Titulo de posgrado: Magister en Ingér_u_ia_ﬁa Industrial o area de interés. De acuerdo
con las especificaciones de Ia-_mnvocatoria ‘L.os talentos jovenes que demuestren
alta capacidad docente e investigativa podran ser eximidos de los numerales 2 y

3. -
GCANDIDATO NOMBRE CUMPLE / NO
_ CUNPLE
C,C, 1.019.008.035 Nataly Lorena Guarin Cortes NO CUMPLE
C.C.1.019.019.746 Annyela Johana Robles Saenz | NO CUMPLE
C.C 1.022.3580.975 Miller Hernando Portes Flarez | NO CUMPLE

3. Experiencia docente. Un {1) afio como

decente de tiempo completo en

institiciones de educacién superior o su equivalente en medio fiempo u hora
catedra. "Los falentos jovenes que demuestren alta capacidad docente e
Jinvestigativa podran ser eximidos de los numerales 2 y 3",

CANDIDATO

NOMBRE CUMPLE /] NO
CUMPLE
1 €.€. 1.012.006.035 Nataly Lorena Guarin Cortes NO CUMPLE
C.C. 1.018.019.746 Annyela Johana Robles Saenz | NO CUMPLE
C.C 1.022.350.975 Miller Hernando Pertes Florez | NO CUMPLE
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Yanneth Mendez Martin, Decana de la Facultad de ingenieria, Sede Campus Nueva
Granada.

Por o anterior, los candidatos que continban en el proceso de Convocatoria N° 001 de
2014 - FACING — INDUSTRIAL después de la evaluacion de fa Hoja de Vida son los
identificados con cédula 1.019.006.035, 1.018.018.748 y 1.022.350.875

En constancia se firma esta acta en la oficina de la Decanatura de Ia Facultad de
Ingenieria, sede Campus Nueva Granada, Cajicd, el dia 21 de febrero de 2014, alas &
p.m,

Universidad Militar Nueva Granada

TESTHZOS

' / /ﬁ . e
Ing. RODRIGO SALAMANCA . _
Director Programa de Ingenieria Civil V/& /éi </
Sede Campus Nueva Granada & /7 { {

Arq. ALEXANDER GUILLEN
Docente Ingenieria
Sede Campus Nueva Granada

Ing. GINA BUSTOS MARTINEZ
Docente Ingenieria

1

Sede Campus Nueva Granada
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